
Dommer A: Kjell Byman
Dommer B: Svein Kampen
Dommer C: Tor Stokkebæk Kpunkt 39
Dommer D: Tore Christian Fossen Meterverdi 3,6
Dommer E: Ole Jørgen Skatter

Lengdeskriver: Hagbart Eie
Pr.omg. 1. omgang 2. omgang Samlet

Pl.nr. Etternavn Fornavn Klubb Lengde Lengde LP A B C D E Sum Lengde LP A B C D E Sum Sum
1 Andersen Espen Lommedalen 41,0 67,2 17,0 17,5 17,0 17,0 17,5 118,7 40,0 63,6 17,5 17,0 16,5 17,5 18,0 115,6 234,3
2 Sjøen Philip Bækkelaget 39,5 61,8 18,0 17,5 17,5 17,5 18,0 114,8 39,0 60,0 17,5 18,0 17,5 18,0 18,5 113,5 228,3
3 Kórody Christian Jardar 40,0 63,6 17,0 17,5 17,0 17,0 17,0 114,6 39,5 61,8 16,5 17,0 16,0 16,5 16,0 110,8 225,4
4 Rogne Henrik Asker 38,0 56,4 16,0 15,0 15,0 15,0 15,0 101,4 41,5 69,0 13,5 13,5 14,5 14,5 15,5 111,5 212,9
5 Larsen Tron Magnus Bækkelaget 38,5 58,2 15,5 15,0 15,0 16,0 14,5 103,7 39,0 60,0 16,5 15,5 15,5 16,5 16,5 108,5 212,2
6 Rodahl Sondre Lommedalen 38,5 58,2 16,0 17,0 16,0 15,5 15,0 105,7 38,0 56,4 15,5 16,0 16,0 16,5 17,5 104,9 210,6
7 Tande Daniel-André KIF 37,5 54,6 15,5 15,5 15,0 14,5 14,5 99,6 39,5 61,8 15,5 15,5 15,0 17,0 13,0 107,8 207,4
8 Løken Sindre Eidsvold Værk 38,0 56,4 14,5 15,0 14,5 14,5 14,0 99,9 38,0 56,4 14,5 15,0 15,5 16,0 15,5 102,4 202,3
9 Eie Simen Asker 36,5 51,0 13,5 13,5 13,5 13,5 14,0 91,5 39,5 61,8 16,5 14,0 17,0 16,0 15,5 109,8 201,3

10 Riiber Jarl Magnus Heming 35,5 47,4 17,5 17,5 17,0 17,0 17,5 99,4 36,5 51,0 16,0 17,5 16,5 17,0 15,5 100,5 199,9
11 Westerheim Oscar Bækkelaget 36,0 49,2 15,5 15,0 16,5 15,0 14,5 94,7 37,0 52,8 16,5 16,0 15,0 16,5 17,5 101,8 196,5
12 Melnes Sindre Beite Blaker 35,5 47,4 16,5 16,0 16,5 16,5 14,5 96,4 36,0 49,2 15,5 16,5 16,0 16,0 15,5 96,7 193,1
13 Strøm Daniel Bækkelaget 37,5 54,6 15,5 16,0 16,0 16,0 15,0 102,1 35,5 47,4 14,5 13,5 15,0 15,5 14,0 90,9 193,0
14 Tømmerås Jesper Røykenhopp 36,0 49,2 15,5 15,0 14,5 15,5 15,0 94,7 36,5 51,0 15,5 15,0 15,0 15,5 14,5 96,5 191,2
15 Fredriksen Lars Gjøran Hof 34,5 43,8 15,0 14,5 13,5 14,0 13,5 85,8 38,0 56,4 14,5 15,0 15,0 14,5 14,5 100,4 186,2
16 Granerud Halvor Asker 34,0 42,0 17,0 16,5 16,5 16,0 16,5 91,5 33,0 38,4 15,5 16,0 15,5 16,0 16,5 85,9 177,4
17 Næsvold Kjell Andreas Røykenhopp 33,5 40,2 16,5 17,0 17,0 17,0 17,0 91,2 32,5 36,6 15,0 16,5 16,0 16,0 16,5 85,1 176,3
18 Madsen Jørgen Skimt 34,0 42,0 15,0 16,0 15,0 15,5 15,0 87,5 34,5 43,8 14,5 15,5 15,0 15,0 14,0 88,3 175,8
19 Buraas Lars Hurdal 33,0 38,4 14,5 15,0 14,5 14,5 15,5 82,4 34,5 43,8 14,5 14,5 13,5 14,5 14,5 87,3 169,7
20 Rud Eivind Røykenhopp 33,0 38,4 14,0 14,5 14,0 14,0 14,5 80,9 35,0 45,6 13,0 14,0 13,5 13,5 14,0 86,6 167,5
21 Nordstoga Lilleland Aslak KIF 33,0 38,4 15,0 15,0 14,0 14,0 14,5 81,9 34,0 42,0 14,5 13,5 14,0 14,5 14,5 85,0 166,9
22 Narum Kristoffer Sigdal 33,5 40,2 15,0 14,5 14,5 14,0 14,0 83,2 33,5 40,2 13,5 13,5 14,0 14,5 15,0 82,2 165,4
23 Bærvahr Peder Norseng Asker 33,0 38,4 15,0 15,0 13,5 15,5 13,0 81,9 32,5 36,6 14,5 14,0 14,5 14,5 14,0 79,6 161,5
24 Kolstad Eirik Hovind Blaker 32,5 36,6 13,5 14,0 14,0 14,5 14,5 79,1 33,0 38,4 13,0 14,5 15,0 15,0 14,0 81,9 161,0
25 Ihle Magnus Jardar 32,0 34,8 14,0 14,5 15,0 15,0 14,5 78,8 33,0 38,4 13,5 14,5 14,5 14,5 14,0 81,4 160,2
26 Kalfoss William Ready 30,0 27,6 15,5 15,5 14,5 14,5 13,5 72,1 32,5 36,6 14,5 14,0 15,0 14,5 16,0 80,6 152,7
27 Paulsen Hermann Lysne Røykenhopp 33,0 38,4 13,5 14,0 13,5 14,0 13,5 79,4 29,5 25,8 12,5 13,0 13,0 13,0 13,5 64,8 144,2
28 Næsvold Leif Torbjørn Røykenhopp 29,5 25,8 13,5 14,0 15,0 15,0 14,5 69,3 29,5 25,8 13,5 13,0 15,0 14,0 14,0 67,3 136,6
29 Hoås Lasse Røykenhopp 29,0 24,0 15,0 14,0 14,5 14,5 14,5 67,5 29,0 24,0 14,0 13,0 14,5 14,0 14,0 66,0 133,5
30 Halvorsen Hans Henrik Rælingen 28,5 22,2 13,5 13,5 14,0 14,0 14,0 63,7 29,0 24,0 14,0 14,0 14,0 14,0 13,5 66,0 129,7
31 Myrvang Simen Rælingen 27,5 18,6 13,5 13,0 14,5 13,5 13,5 59,1 29,0 24,0 13,5 13,5 13,5 12,0 13,5 64,5 123,6
32 Breivik Ellen Vikersund 27,5 18,6 15,0 14,0 14,0 14,0 14,0 60,6 27,5 18,6 13,5 14,0 14,0 14,0 13,0 60,1 120,7
33 Brenden Jon Arne Hurdal 27,5 18,6 13,5 13,5 13,5 13,5 13,0 59,1 27,5 18,6 12,5 12,5 13,0 13,5 12,5 56,6 115,7
34 Høydal Lars Martin Ready 25,0 9,6 12,5 12,5 13,0 13,0 13,5 48,1 25,5 11,4 13,0 12,5 13,0 14,5 13,0 50,4 98,5

TD  Georg Kórody
MD sjef: Svein Olav Brurud
Speaker: Erlend Munkeby
Sanitet: Hagbart Eie

September Cup - Hopp - Renn 3 - 16. september 2008

Rennleder: Erlend Munkeby



Poeng pr. min 30
Poeng pr. sekund 0,5

Poeng Plass Tid Plass Diff.tid Poeng Poeng
Pl.nr Etternavn Fornavn Klubb hopp hopp langrenn langrenn langrenn langrenn totalt

1 Andersen Espen Lommedalen 234,3 1         05:07,0 6           00:22,0 209,0 443,3
2 Sjøen Philip Bækkelaget 228,3 2         05:26,0 9           00:41,0 199,5 427,8
3 Rogne Henrik Asker 212,9 4         04:56,0 3           00:11,0 214,5 427,4
4 Kórody Christian Jardar 225,4 3         05:28,0 10         00:43,0 198,5 423,9
5 Riiber Jarl Magnus Heming 199,9 10       04:51,0 2           00:06,0 217,0 416,9
6 Rodahl Sondre Lommedalen 210,6 6         05:17,0 7           00:32,0 204,0 414,6
7 Løken Sindre Eidsvold Værk 202,3 8         05:04,0 5           00:19,0 210,5 412,8
8 Westerheim Oscar Bækkelaget 196,5 11       05:34,0 11         00:49,0 195,5 392,0
9 Buraas Lars  Hurdal 169,7 19       04:45,0 1           00:00,0 220,0 389,7

10 Melnes Sindre Beite Blaker 193,1 12       05:44,0 12         00:59,0 190,5 383,6
11 Granerud Halvor Asker 177,4 16       05:25,0 8           00:40,0 200,0 377,4
12 Eie Simen Asker 201,3 9         06:16,0 16         01:31,0 174,5 375,8
13 Madsen Jørgen Skimt 175,8 18       06:17,0 17         01:32,0 174,0 349,8
14 Kolstad Eirik Hovind Blaker 161,0 24       05:52,0 13         01:07,0 186,5 347,5
15 Bærvahr Peder Norseng Asker 161,5 23       05:55,0 14         01:10,0 185,0 346,5
16 Ihle Magnus Jardar 160,2 25       06:00,0 15         01:15,0 182,5 342,7
17 Høydal Lars Martin Ready 98,5 34       04:58,0 4           00:13,0 213,5 312,0
18 Myrvang Simen Rælingen 123,6 31       06:54,0 18         02:09,0 155,5 279,1

Resultatskriver:  Erlend Munkeby

September Cup - Kombinert - Renn 3 - 16. september 2008

Løypeansvarlig:  Marius Huse
Tidtakere:  Hagbart Eie


